
CLASS. PETT COGNOME E NOME sesso SOCIETA Ora part. Ora arrivo TEMPO

1 448 Simoncelli Daniele m atl. Reggio 20.00.00 20.15.02 15:02

2 445 Guidetti Luigi m calcestruzzi corradini 19.58.30 20.14.41 16:11

3 355 Ferretti Francesco m atl. Castelnuovo Monti19.13.30 19.29.52 16:22

4 426 Mead Robert m aics 19.49.00 20.05.26 16:26

5 418 Murciano Roberto m atl. reggio 19.45.00 20.01.51 16:51

6 377 Mura Geminiano m rcm casinalbo 19.24.30 19.41.36 17:06

7 328 Franceschi Federico m self atletica 19.00.00 19.17.10 17:10

8 376 Davoli Paolo m Pod. Biasola 19.24.00 19.41.20 17:20

9 345 Beneventi Fabio m Pod. Biasola 19.08.30 19.25.53 17:23

10 413 Scagliarini Luigi m T.R.C. Traversetolo Running19.42.30 20.00.14 17:44

11 391 Beltrami Diego m 3t valtaro 19.31.30 19.49.26 17:56

12 373 Domenichini Cristian m Pod. Correggio 19.22.30 19.40.26 17:56

13 399 Casubolo Giovanni m pod. Le colline 19.35.30 19.53.38 18:08

14 395 Valdo Cristian m self atletica 19.33.30 19.51.40 18:10

15 403 Giovannetti Andrea m atl. Scandiano 19.37.30 19.55.44 18:14

16 408 Scerrino Andrea m Pod. Biasola 19.40.00 19.58.26 18:26

17 434 Spina Gianluca m Cittanova 19.53.00 20.11.28 18:28

18 392 Fontanesi Matteo m uisp 19.32.00 19.50.35 18:35

19 349 Govi marco m atl. Scandiano 19.10.30 19.29.08 18:38

20 417 Incerti Devis m atl. reggio 19.44.30 20.03.24 18:54

21 357 Stocchetti Alberto m 19.14.30 19.33.28 18:58

22 378 Ganapini Domenico m Pod. Biasola 19.25.00 19.44.01 19:01

23 369 Menghini Franco m Pod. Correggio 19.20.30 19.39.32 19:02

24 358 Bucci Matteo m 19.15.00 19.34.14 19:14

25 344 Occhi Simone m self atletica 19.08.00 19.27.19 19:19

26 430 De Blasio Luigi m Pod. Rubierese 19.51.00 20.10.26 19:26

27 404 Campus Marco m cus parma 19.38.00 19.57.34 19:34

28 382 Mechetti Giovanni m Pod. Biasola 19.27.00 19.46.44 19:44

29 329 Guidarini Federico m taneto 19.00.30 19.20.15 19:45

30 420 Rossi Andrea m uisp 19.46.00 20.05.49 19:49

31 396 Poggetti Francesco m galileo triatlon 19.34.00 19.54.05 20:05

32 343 Bonini Marco m la guglia sassuolo 19.07.30 19.27.36 20:06

33 356 Favali Iones m pod. Le colline 19.14.00 19.34.33 20:33

34 365 Magnani Enrico m Pod. Correggio 19.18.30 19.39.11 20:41

35 423 Cisse' Kalilou m Pod. Biasola 19.47.30 20.08.15 20:45

36 367 Boniburini Claudio m Pod. Cavriago 19.19.30 19.40.24 20:54

37 379 Maccario Corrado m Pod. Biasola 19.25.30 19.46.24 20:54

38 447 Esposito Antonio m Pod. Biasola 19.59.30 20.20.35 21:05

39 402 Menozzi Daniele m Pod. Cavriago 19.37.00 19.58.06 21:06

40 342 Castiglioni Alessandro m pod. Le colline 19.07.00 19.28.07 21:07

41 374 Borghi Romeo m uisp 19.23.00 19.44.09 21:09

42 425 Carpi Maurizio m uisp 19.48.30 20.09.43 21:13

43 351 Matarrese Cosimo Damiano m Interforze Modena 19.11.30 19.32.49 21:19

44 437 Cagni Nicola m taneto 20.01.00 20.22.24 21:24

45 429 Possentini Giovanni m T.R.C. Traversetolo Running19.50.30 20.11.56 21:26

46 364 Righi Massimo m Pod. Correggio 19.18.00 19.39.27 21:27

47 405 Branduzzi Dario m soc.PMR 2.0 19.38.30 19.59.58 21:28

48 433 Baschieri Giuliano m Pod. Rubierese 19.52.30 20.14.03 21:33

49 401 Boniburini Pietro m uisp 19.36.30 19.58.06 21:36
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50 400 Romboli Marco m Pod. Cavriago 19.36.00 19.57.43 21:43

51 334 Bedotti Paolo m taneto 19.03.00 19.24.46 21:46

52 414 Reggiani Michele m T.R.C. Traversetolo Running19.43.00 20.04.47 21:47

53 424 Bedeschi Enrico m calcestruzzi corradini 19.48.00 20.10.13 22:13

54 353 Garavaldi Angelo m taneto 19.12.30 19.34.44 22:14

55 366 Galiotto Paolo m Pod. Correggio 19.19.00 19.41.21 22:21

56 409 Spina Antonio m self atletica 19.40.30 20.03.01 22:31

57 384 Tondelli Massimo m Pod. Biasola 19.28.00 19.50.38 22:38

58 412 Mautone Antonio m self atletica 19.42.00 20.04.38 22:38

59 352 Grande Antonio m taneto 19.12.00 19.34.42 22:42

60 331 Bertani Daniele m taneto 19.01.30 19.24.15 22:45

61 335 Galimberti Davide m taneto 19.03.30 19.26.26 22:56

62 385 Marmiroli Roberto m Pod. Cavriago 19.28.30 19.51.34 23:04

63 332 Costi Sergio m taneto 19.02.00 19.25.20 23:20

64 361 Indelicato Antonio m asd faba 19.16.30 19.40.02 23:32

65 363 Prati Daniele m Pod. Correggio 19.17.30 19.41.21 23:51

66 340 Bocchia Andrea m atletica viadana 19.06.00 19.30.00 24:00

67 398 Bonini Mauro m Pod. Biasola 19.35.00 19.59.05 24:05

68 421 Martini Alessandro m avis Montecchio 19.46.30 20.10.37 24:07

69 407 Brevini Maurizio m Pod. Cavriago 19.39.30 20.03.51 24:21

70 350 Casubolo Giuseppe m pod. Le colline 19.11.00 19.35.38 24:38

71 380 Mainini Giuliano m Pod. Biasola 19.26.00 19.51.17 25:17

72 330 Ferrari Daniele m taneto 19.01.00 19.26.57 25:57

73 436 Giaroli Angelo m Lega del cuore 19.54.00 20.20.05 26:05

74 381 Manini Roberto m Pod. Biasola 19.26.30 19.52.45 26:15

75 435 Casotti Paolo m MDS Panaria Group 19.53.30 20.20.52 27:22

76 427 Gerbella Marcello m Atl. Barilla 19.49.30 20.17.20 27:50

77 432 Gualandrini Maurizio m Pod. Cavriago 19.52.00 20.20.40 28:40

78 389 Negri Giulio m Pod. Cavriago 19.30.30 20.00.02 29:32

79 333 Bizzarri Oscar m Pod. Biasola 19.02.30 19.32.58 30:28

80 372 Carbonari Giuseppe m atletica Viadana 19.22.00 19.54.53 32:53



CLASS. PETT COGNOME E NOME sesso SOCIETA Ora part. Ora arrivo TEMPO

1 341 Morlini Isabella f atl. reggio 19.06.30 19.23.30 17:00

2 368 Alfieri Rosa f Pod. Correggio 19.20.00 19.38.16 18:16

3 449 Campani Francesca f atl. Reggio 20.00.30 20.18.59 18:29

4 360 Adori Elisa f 19.16.00 19.34.50 18:50

5 388 Pasquali Chiara f self atletica 19.30.00 19.49.06 19:06

6 393 Bertolini Francesca f busseto 19.32.30 19.53.10 20:40

7 431 Rossi Simona f Pod. Correggio 19.51.30 20.12.20 20:50

8 371 Montorsi Rossana f Pod. Formigine 19.21.30 19.42.25 20:55

9 338 Poli Rossella f atletica viadana 19.05.00 19.26.13 21:13

10 383 Ferrarini Alessandra f Pod. Cavriago 19.27.30 19.49.33 22:03

11 339 Aschieri Simona f atletica viadana 19.05.30 19.27.35 22:05

12 419 Di Pasquale Nicoletta f MDS Panaria Group 19.45.30 20.08.26 22:56

13 386 Pederzoli Alessandra f Pod. Biasola 19.29.00 19.52.52 23:52

14 394 Favali Linda f pod. le colline 19.33.00 19.57.05 24:05

15 410 Davolio MariaGrazia f self atletica 19.41.00 20.06.09 25:09

16 397 Grassi Claudia f Pod. Biasola 19.34.30 19.59.41 25:11

17 354 Monica Danilo f taneto 19.13.00 19.38.34 25:34

18 428 Vannini Claudia f Pod. Biasola 19.50.00 20.16.15 26:15

19 411 Yoshiko Sawada f self atletica 19.41.30 20.07.53 26:23

20 362 Ferretti Sabrina f Pod. Correggio 19.17.00 19.43.40 26:40

21 348 Gandolfi Margherita f MDS Panaria Group 19.10.00 19.36.53 26:53

22 387 Silingardi Giorgia f Pod. Biasola 19.29.30 19.56.45 27:15

23 390 Partisotti Brunetta f Pod. Cavriago 19.31.00 19.58.28 27:28

24 422 Ruggerini Giovanna f pod. le colline 19.47.00 20.16.32 29:32
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CLASSIFICA FEMMINILE



PETT COGNOME E NOME SESSO SOCIETA O.PART O.ARR TEMPO CLAS

448 Simoncelli Daniele m atl. Reggio 20.00.00 20.15.02 15:02 1

445 Guidetti Luigi m calcestruzzi corradini 19.58.30 20.14.41 16:11 2

355 Ferretti Francesco m atl. Castelnuovo Monti 19.13.30 19.29.52 16:22 3

426 Mead Robert m aics 19.49.00 20.05.26 16:26 4

418 Murciano Roberto m atl. reggio 19.45.00 20.01.51 16:51 5

341 Morlini Isabella f atl. reggio 19.06.30 19.23.30 17:00 6

377 Mura Geminiano m rcm casinalbo 19.24.30 19.41.36 17:06 7

328 Franceschi Federico m self atletica 19.00.00 19.17.10 17:10 8

376 Davoli Paolo m Pod. Biasola 19.24.00 19.41.20 17:20 9

345 Beneventi Fabio m Pod. Biasola 19.08.30 19.25.53 17:23 10

413 Scagliarini Luigi m T.R.C. Traversetolo Running19.42.30 20.00.14 17:44 11

391 Beltrami Diego m 3t valtaro 19.31.30 19.49.26 17:56 12

373 Domenichini Cristian m Pod. Correggio 19.22.30 19.40.26 17:56 13

399 Casubolo Giovanni m pod. Le colline 19.35.30 19.53.38 18:08 14

395 Valdo Cristian m self atletica 19.33.30 19.51.40 18:10 15

403 Giovannetti Andrea m atl. Scandiano 19.37.30 19.55.44 18:14 16

368 Alfieri Rosa f Pod. Correggio 19.20.00 19.38.16 18:16 17

408 Scerrino Andrea m Pod. Biasola 19.40.00 19.58.26 18:26 18

434 Spina Gianluca m Cittanova 19.53.00 20.11.28 18:28 19

449 Campani Francesca f atl. Reggio 20.00.30 20.18.59 18:29 20

392 Fontanesi Matteo m uisp 19.32.00 19.50.35 18:35 21

349 Govi marco m atl. Scandiano 19.10.30 19.29.08 18:38 22

360 Adori Elisa f 19.16.00 19.34.50 18:50 23

417 Incerti Devis m atl. reggio 19.44.30 20.03.24 18:54 24

357 Stocchetti Alberto m 19.14.30 19.33.28 18:58 25

378 Ganapini Domenico m Pod. Biasola 19.25.00 19.44.01 19:01 26

369 Menghini Franco m Pod. Correggio 19.20.30 19.39.32 19:02 27

388 Pasquali Chiara f self atletica 19.30.00 19.49.06 19:06 28

358 Bucci Matteo m 19.15.00 19.34.14 19:14 29

344 Occhi Simone m self atletica 19.08.00 19.27.19 19:19 30

430 De Blasio Luigi m Pod. Rubierese 19.51.00 20.10.26 19:26 31

404 Campus Marco m cus parma 19.38.00 19.57.34 19:34 32

382 Mechetti Giovanni m Pod. Biasola 19.27.00 19.46.44 19:44 33

329 Guidarini Federico m taneto 19.00.30 19.20.15 19:45 34

420 Rossi Andrea m uisp 19.46.00 20.05.49 19:49 35

396 Poggetti Francesco m galileo triatlon 19.34.00 19.54.05 20:05 36

343 Bonini Marco m la guglia sassuolo 19.07.30 19.27.36 20:06 37

356 Favali Iones m pod. Le colline 19.14.00 19.34.33 20:33 38

393 Bertolini Francesca f busseto 19.32.30 19.53.10 20:40 39

365 Magnani Enrico m Pod. Correggio 19.18.30 19.39.11 20:41 40

423 Cisse' Kalilou m Pod. Biasola 19.47.30 20.08.15 20:45 41

431 Rossi Simona f Pod. Correggio 19.51.30 20.12.20 20:50 42

367 Boniburini Claudio m Pod. Cavriago 19.19.30 19.40.24 20:54 43

379 Maccario Corrado m Pod. Biasola 19.25.30 19.46.24 20:54 44

371 Montorsi Rossana f Pod. Formigine 19.21.30 19.42.25 20:55 45

447 Esposito Antonio m Pod. Biasola 19.59.30 20.20.35 21:05 46

402 Menozzi Daniele m Pod. Cavriago 19.37.00 19.58.06 21:06 47

342 Castiglioni Alessandro m pod. Le colline 19.07.00 19.28.07 21:07 48

374 Borghi Romeo m uisp 19.23.00 19.44.09 21:09 49

425 Carpi Maurizio m uisp 19.48.30 20.09.43 21:13 50

338 Poli Rossella f atletica viadana 19.05.00 19.26.13 21:13 51

351 Matarrese Cosimo Damiano m Interforze Modena 19.11.30 19.32.49 21:19 52

437 Cagni Nicola m taneto 20.01.00 20.22.24 21:24 53

429 Possentini Giovanni m T.R.C. Traversetolo Running19.50.30 20.11.56 21:26 54

364 Righi Massimo m Pod. Correggio 19.18.00 19.39.27 21:27 55

405 Branduzzi Dario m soc.PMR 2.0 19.38.30 19.59.58 21:28 56

433 Baschieri Giuliano m Pod. Rubierese 19.52.30 20.14.03 21:33 57

401 Boniburini Pietro m uisp 19.36.30 19.58.06 21:36 58



400 Romboli Marco m Pod. Cavriago 19.36.00 19.57.43 21:43 59

334 Bedotti Paolo m taneto 19.03.00 19.24.46 21:46 60

414 Reggiani Michele m T.R.C. Traversetolo Running19.43.00 20.04.47 21:47 61

383 Ferrarini Alessandra f Pod. Cavriago 19.27.30 19.49.33 22:03 62

339 Aschieri Simona f atletica viadana 19.05.30 19.27.35 22:05 63

424 Bedeschi Enrico m calcestruzzi corradini 19.48.00 20.10.13 22:13 64

353 Garavaldi Angelo m taneto 19.12.30 19.34.44 22:14 65

366 Galiotto Paolo m Pod. Correggio 19.19.00 19.41.21 22:21 66

409 Spina Antonio m self atletica 19.40.30 20.03.01 22:31 67

384 Tondelli Massimo m Pod. Biasola 19.28.00 19.50.38 22:38 68

412 Mautone Antonio m self atletica 19.42.00 20.04.38 22:38 69

352 Grande Antonio m taneto 19.12.00 19.34.42 22:42 70

331 Bertani Daniele m taneto 19.01.30 19.24.15 22:45 71

335 Galimberti Davide m taneto 19.03.30 19.26.26 22:56 72

419 Di Pasquale Nicoletta f MDS Panaria Group 19.45.30 20.08.26 22:56 73

385 Marmiroli Roberto m Pod. Cavriago 19.28.30 19.51.34 23:04 74

332 Costi Sergio m taneto 19.02.00 19.25.20 23:20 75

361 Indelicato Antonio m asd faba 19.16.30 19.40.02 23:32 76

363 Prati Daniele m Pod. Correggio 19.17.30 19.41.21 23:51 77

386 Pederzoli Alessandra f Pod. Biasola 19.29.00 19.52.52 23:52 78

340 Bocchia Andrea m atletica viadana 19.06.00 19.30.00 24:00 79

394 Favali Linda f pod. le colline 19.33.00 19.57.05 24:05 80

398 Bonini Mauro m Pod. Biasola 19.35.00 19.59.05 24:05 81

421 Martini Alessandro m avis Montecchio 19.46.30 20.10.37 24:07 82

407 Brevini Maurizio m Pod. Cavriago 19.39.30 20.03.51 24:21 83

350 Casubolo Giuseppe m pod. Le colline 19.11.00 19.35.38 24:38 84

410 Davolio MariaGrazia f self atletica 19.41.00 20.06.09 25:09 85

397 Grassi Claudia f Pod. Biasola 19.34.30 19.59.41 25:11 86

380 Mainini Giuliano m Pod. Biasola 19.26.00 19.51.17 25:17 87

354 Monica Danilo f taneto 19.13.00 19.38.34 25:34 88

330 Ferrari Daniele m taneto 19.01.00 19.26.57 25:57 89

436 Giaroli Angelo m Lega del cuore 19.54.00 20.20.05 26:05 90

428 Vannini Claudia f Pod. Biasola 19.50.00 20.16.15 26:15 91

381 Manini Roberto m Pod. Biasola 19.26.30 19.52.45 26:15 92

411 Yoshiko Sawada f self atletica 19.41.30 20.07.53 26:23 93

362 Ferretti Sabrina f Pod. Correggio 19.17.00 19.43.40 26:40 94

348 Gandolfi Margherita f MDS Panaria Group 19.10.00 19.36.53 26:53 95

387 Silingardi Giorgia f Pod. Biasola 19.29.30 19.56.45 27:15 96

435 Casotti Paolo m MDS Panaria Group 19.53.30 20.20.52 27:22 97

390 Partisotti Brunetta f Pod. Cavriago 19.31.00 19.58.28 27:28 98

427 Gerbella Marcello m Atl. Barilla 19.49.30 20.17.20 27:50 99

432 Gualandrini Maurizio m Pod. Cavriago 19.52.00 20.20.40 28:40 100

422 Ruggerini Giovanna f pod. le colline 19.47.00 20.16.32 29:32 101

389 Negri Giulio m Pod. Cavriago 19.30.30 20.00.02 29:32 102

333 Bizzarri Oscar m Pod. Biasola 19.02.30 19.32.58 30:28 103

372 Carbonari Giuseppe m atletica Viadana 19.22.00 19.54.53 32:53 104


